
,

Wojewódzki inspektorat Ochrony
Środowiska w Warszawie

00-716 Warszawa, ul. Bar^ckallOA
!) R51-QT-07, fax: 651-06-76

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja..

Ogłoszenie nr 244117-2013 z dnia 2013-11-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi utrzymania porządku i czystości na terenie Wojewódzkiego
Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz czterech Delegatur zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia
zawartym w Rozdziale II SIWZ.
Termin składania ofert: 2013-11-26

Warszawa: Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert
częściowych na usługę utrzymania porządku i czystości na terenie

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz
czterech Delegatur

Numer ogłoszenia: 3922 - 2014; data zamieszczenia: 03.01.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 244117 -2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA l: ZAMAWIAJĄCY

1. 1) NAZWA l ADRES: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, ul. Bartycka 110A,

00-716 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6510707 w. 2008, faks 022 6510676.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert

częściowych na usługę utrzymania porządku i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony

Środowiska w Warszawie oraz czterech Delegatur.

II. 2) Rodzaj zamówienia: Usługi

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi utrzymania

porządku i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz

czterech Delegatur zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia zawartym w Rozdziale II SIWZ.

11.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

2014-01-03 15:2ć



http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja„

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony *

111.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1 Nazwa: Siedziba Zamawiającego, ul.Bartycka 110A, 00-716 Warszawa

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03 01 2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 18

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SOS BARWIT Barbara Jakubczak, AL Krakowska 129A, 02-180 Warszawa, kraj/woj, mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78861,79 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 75976,56

Oferta z najniższą ceną: 72999,96 / Oferta z najwyższą ceną: 195632,52

Waluta: PLN

Część NR: 2 Nazwa: Delegatura w Ciechanowie, ul.Strażacka 6

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01 2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHD VIVA AQUA, ul.Leśniewska 3, 03-582 Warszawa, kraj/woj, mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 41697,56 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 35964,00

Oferta z najniższą ceną: 35964,00 / Oferta z najwyższą ceną: 67544,52

Waluta: PLN

Część NR: 3 Nazwa: Delegatura w Ostrołęce, ul.Targowa 4

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TETTSUI SECURITY Sp. z o.o. Sp.K., ul.Gen.Prądzyńskiego 4/5, 07-410 Ostrołęka, kraj/woj.

mazowieckie.

2 z 3 2014-01-0315:26



http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26284,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 21840,00

Oferta z najniższą ceną: 21840,00 / Oferta z najwyższą ceną: 48400,56

Waluta: PLN

Część NR: 4 Nazwa: Delegatura w Radomiu, ul.Pułaskiego 9A

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03 01 2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SOS BARWIT Barbara Jakubczak, Al.Krakowska 129A, 02-180 Warszawa, kraj/woj, mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 56910,57 PLN

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 51996,00

Oferta z najniższą ceną: 51996,00 / Oferta z najwyższą ceną: 104607,60

Waluta: PLN

Część NR: 5 Nazwa: Delegatura w Mińsku Mazowieckim, PI.Kilińskiego 10

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03 01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ROKO Przedsiębiorstwo Usługowe, ul.Palestyńska 8 lok.11, 03-321 Warszawa, kraj/woj, mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11902,44 PLN

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 8701,20

Oferta z najniższą ceną: 8701,20 / Oferta z najwyższą ceną: 15156,00

Waluta: PLN. n ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA

Joanna Piekutowska

2014-01-0315:26


